喀什市教育局 2025 年 2 月至 3 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，

现将喀什市教育局 2025 年 2 月至 3 月采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元）

预计采购时

间（填写到

月）

备注

01
喀什市第三十中学改扩建综合楼

建设项目第二标段

采购需求名称：喀什市第三十中学改扩建综合

楼建设项目第二标段。

采购需求数量：1
采购功能或目标需求：食堂后堂318.55平方米、

运动场主席台 231.94 平方米、监控值班室 30
平方米其他配套附属设施围墙、地面硬化、成

品垃圾房改位置、大门水渠涵洞等。

需满足的资质：投标人须具备建筑工程施工总

承包三级(含)以上资质，具备有效的安全生产

许可证。

3470000 2025 年 03 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市教育局

2025 年 02 月 13 日